
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

19.07.2016 № 417-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в структуру Управления государственной охраны 

объектов культурного наследия Свердловской области, утвержденную 

Указом Губернатора Свердловской области от 25.12.2015 № 694-УГ 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в структуру Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области, утвержденную Указом Губернатора 

Свердловской области от 25.12.2015 № 694-УГ «Об утверждении структуры 

Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 31 декабря, № 7006), 
изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящий указ вступает в силу с О 1 августа 2016 года. 
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pгavo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 



2 

К Указу Губернатора 

Свердловской области 

от 19.07.2016 №417-УГ 

СТРУКТУРА 

Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области 

Начальник У правления 

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области 

Заместитель начальника У правления 

государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской 

области 

Отдел 

государственной 

охраны объектов 

культурного 

наследия 

Отдел 

государственного 

надзора за 

объектами 

культурного 

наследия 

•• 
Отдел 

правовой и 

организационной 

работы 

•• 
Отдел 

бюджетного 

планирования, 

финансового 

контроля, 

анализа и 

прогнозирования 

состояния 

исполнения 

обязательных 

требований в 

области охраны 

объектов 

культурного 

наследия 


		2016-07-20T10:43:56+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




